0 dobrydom (odbicia)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 82.41 m?
Powierzchnia uzytkowa 77.31 m2
Powierzchnia zabudowy 75.44 m?
Kubatura 373 m?
Wymiary budynku 8.90 x 6.60 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 7.90 m
Wymiary dziatki 18.15 x 14.60 m

Opis projektu

D126 to dom mieszkalny jednorodzinny w technologii drewnianej - bal - ptazy
drewniane. Idealny dla 4-5-osobowej rodziny. Moze réwniez petni¢ funkcje
domku letniskowego. Prosta bryta budynku oraz nieskomplikowana
konstrukcja wplywaja na nizsze koszty budowy. Bardzo funkcjonalny podziat
pomieszczen z oddzielna strefg techniczna, strefa dzienna na parterze i nocna
na poddaszu. Dodatkowo wiata potaczona z zadaszeniem wejscia tworzac
galerie.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 44.29 m?

przedsionek
hall

salon
kuchnia
spizarnia
lazienka
kotlownia
taras 1

taras 2

Poddasze 38.12 m?
korytarz

lazienka
sypialnia
pokoj
schody
balkon

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D126
(odbicie )

9.68 m?
7.02 m?
5.25 m?
5.09 m?
15.45 m?
7.00 m?
1.32 m?
5.08 m?
5.10 m?

9.29 m?
3.51 m?
5.18 m?
15.60 m?
9.61 m?
4.22 m?



